
UCHWAŁA NR VIII/83/19
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr III/32/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cyców na rok 2019 oraz w uchwale Rady Gminy Cyców Nr IV/38/19 z dnia 15 lutego 2019 r., Nr 
V/50/19 z dnia 16 kwietnia 2019 r., Nr VI/67/19 z dnia 19 czerwca 2019 r., Nr VII/79/19 z dnia 26 września 
2019 r. i w zarządzeniach Wójta Gminy Cyców Nr 4/19 z dnia 7 stycznia 2019 r., Nr 12/19 z dnia 28 stycznia 
2019 r., Nr 18/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 21/19 z dnia 22 marca 2019 r., Nr 29/19 z dnia 23 kwietnia 
2019 r., Nr 32/19 z dnia 29 kwietnia 2019 r., Nr 38/19 z dnia 23 maja 2019 r., Nr 40/19 z dnia 31 maja 2019 r., 
Nr 43/19 z dnia 4 czerwca 2019 r., Nr 50/19 z dnia 28 czerwca 2019 r., Nr 54/19 z dnia 17 lipca 2019 r., 
Nr 62/19 z dnia 12 sierpnia 2019 r., Nr 64/19 z dnia 30 sierpnia 2019 r., Nr 72/19 z dnia 11 września 2019 r., 
Nr 81/19 z dnia 11 października 2019 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym w kwocie 
142 084,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady

Violetta Tobiasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 5953


		2019-11-07T13:16:58+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




